23.12.2019г №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН»
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу Постановления администрации поселения от 15 мая 2013 года № 16 « Об определении границ территорий, прилегающих к детским образовательным учреждениям, медицинским организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Витимского городского поселения»

В целях приведения правовых актов Витимского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием правового акта с нарушением требований, установленных пунктом 8 статьи 16 Федерального закона №171-ФЗ « О государственном регулировании и производства и оборота этилого спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления(распития) алкогольной продукции», администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации поселения от 15 мая 2013 года № 16 « Об определении границ территорий, прилегающих к детским образовательным учреждениям, медицинским организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Витимского городского поселения».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене опубликования нормативных правовых актов «Витимский вестник» и размещению на официальном Интернет-сайте администрации Витимского городского поселения.

Глава Витимского
городского поселения                                                      Н.В.Балуткин
[bookmark: _GoBack]